
Niakhar joulukuu 2012 

 

Ystävät, sukulaiset, esirukoilijat, 
 
Tervehdys täältä Senegalin ”talvesta”. Täällä on mukavan viileää, mutta ehkä siksi flunssakin 

kiertää. Nyt on jo toinen flunssa menossa. 

 

Meidän alkuperäisistä suunnitelmista vain yksi on nyt toteutunut: lastenkerho on alkanut hyvin ja 

lapsia on noin 40 tällä hetkellä. Jos määrä vielä lisäntyy, niin kerho siirtyy isompaan huoneeseen, 

tai ryhmä jaetaan 2 osaan. 

 

Naisia emme ole saaneet monista ilmoituksista 

huolimatta kokoontumaan. Siksi olenkin 

ajatellut, että menen Coumban kanssa 

lastenkerhoon, jos ei muuta ilmaannu. Aliou on 

ollut joissakin kokouksissa Missionuorten 

edustajana, kun Ferdinand ei ole ollut paikalla. 

Nyt Ferdinand on ollut 2 viikon matkalla 

Brasiliassa. 

 

Isompi Missionuorten tapahtuma on 

alkuvuodesta oleva jokavuotinen Jeriko-

evankelioimistapahtuma, joka saattaa jopa olla 

täällä Niakharissa. Muuten Alioun aika on 

kulunut auton ja jääkaapin huoltamisessa ja 

perheen asioiden hoitamisessa. Alioun Albert- 

setä kuoli marraskuun alussa ja hän järjesti 

hautajaiset. Toinen setä, Mbissane, kuoli 

elokuun lopussa. Hän loukkaantui vakavasti 

sinä aikana, kun olimme Kamerunissa, mutta 

kuntoutui kuitenkin jonkin verran siitä. Kolmas 

suruviesti tuli viime viikolla, kun kuulimme, että 

Esko, isäni/isäpuoleni oli kuollut. Hänellä oli 

ikää jo 89v, joten toisaalta se ei ollut iso yllätys. 

Ikävää on se, että emme pääse hautajaisiin. 

 

Béa on ollut täällä kuukauden ja on vielä 

joulukuun loppuun saakka. Toivomme, että 

hän on saanut energiaa Suomen kevättä 

varten. 

 

Olemme aloittaneet pientä kanaprojektia, jonka tarkoituksena olisi kasvattaa Iso-Coumban ja 

Ferdinandin budjettia. Missionuorten ”palkat” ovat ihan erilaisia kuin esim. SLS:n ja Sleyn. Tukea ei 

suinkaan tule joka kuukausi vaan 2-3 kk:n välein eikä summakaan taida olla edes olla aina sama. 

Béa ja pikku Clothilde 



Tuki riittää ruokamenoihin, mutta auto, joka on välttämätön, on vanha ja kuluttaa paljon 

polttoainetta ja myös korjauksiin menee rahaa.  

 

Meidän päivämme alkaa maanantaista 

perjantaihin aamurukouksella noin klo 

7.30, jolloin lauletaan, luetaan 

Raamattua ja rukoillaan. Sen jälkeen on 

aamupalan vuoro ja lapset saapuvat 

pikkuhiljaa kerhoon. Tämä paikka on 

rukouksen paikka ja sen kyllä tuntee.  

 

Rukouksen tärkeys nähtiin erityisesti 

viime perjantana, kun kaasupullo syttyi 

tuleen. En tiedä oliko se pullon vika vai 

apulaisen erehdys, mutta palava pullo, 

vaikka olikin pieni, näytti peottavalta. 

Gislain, jonka kanssa Coumba on 

lastenkerhossa, veti pullon rohkeasti 

ulos pihalle. Siellä se paloi, kunnes kaasu 

loppui ja pullo singahti possujen 

aitaukseen. Onneksi kukaan ei 

loukkaantunut; eivät ihmiset eivätkä 

possut..  

 

 

Kaikista näistä monista vähän ikävistä uutisista huolimatta olemme kiitollisia siitä, että saamme 

olla täällä emmekä kaipaa Suomen talveen tai jouluruuhkiin. Olosuhteitten puolesta olemme 

lähellä alkuperäistä joulua. 

Kanaprojekti: tässä meidän tipuja! 

Kaasupullo palaa 



Omaa tehtävääni myöskin kyselen, sillä vankilatyö, jota tein Kamerunissa, kiinnostaa edelleen ja 

samoin ajattelen täällä olevia katulapsia.  

 

Hyvää ja Siunattua Joulua ja Uutta Vuotta 2013 teille kaikille; kiitos rukouksista ja tuestanne!  

 
 

 Sirpa Ndiaye 
 
 
 
 

 

Siskokset 


